附件3
“舒华杯”东丽区第四届社区运动会篮球
（村BA）报名表
单位名称（盖章）：
[bookmark: _GoBack]领队：       联系方式：                    队服颜色：主（   ）
教练：       联系方式：                              客（   ）
	序号
	姓名
	身份证号
	联系方式
	身高（cm）
	球衣号码

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	
本球队承诺，以上参赛队员均为自愿参加比赛。
 报名表盖章（街道、社区、俱乐部）扫描版发送至指定邮箱
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